
MĚÚ PŘÍBRAM 

Program jednání 

 

Rada města 29. jednání 11.11.2024 

 

Navržený program jednání: 

Pořadí Věc 
Číslo 

materiálu 

1 Zahájení kontrola zápisu BJ 01176/2024 

2 Interpelace BJ 01178/2024 

3 Informace členů RM BJ 01179/2024 

4 Schválení programu včetně návrhů změn a 

doplňků 

BJ 01177/2024 

5 Měření rychlosti ul. Milínská BJ 01183/2024 

6 Uzavření smlouvy o dílo na akci Zahájení 

adventu v Příbrami 2024 - OHŇOSTROJ 

BJ 01198/2024 

7 Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a 

propagačních službách na akci Advent v 

Příbrami 

BJ 01204/2024 

8 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb 

města Příbram o schválení přijetí věcných 

darů v hodnotě 2 161 Kč 

BJ 01209/2024 

9 Žádost o uzavření střediska Dětských skupin 

a rehabilitačního stacionáře Centra sociálních 

a zdravotních služeb města Příbram v termínu 

23. 12. 2024 - 31. 12. 2024 

BJ 01210/2024 

10 Návrh programu 25. zasedání ZM dne 

25.11.2024 

BJ 01165/2024 

11 Návrh programu 26. zasedání ZM dne 

04.12.2024 

BJ 01166/2024 

12 Odměňování neuvolněných členů ZM BJ 01197/2024 

13 Ředitelka příspěvkové organizace "Dětské 

skupiny města Příbram" 

BJ 01194/2024 

14 Uvolnění dárkového balení piva BJ 01155/2024 

15 Smlouva o poskytování služeb EDIH BJ 01167/2024 

16 Nákup licence modulu a instalaci modulu 

„Hromadná konverzní pošta“ 

BJ 01168/2024 



17 Obecně závazná vyhláška města Příbram o 

stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství 

BJ 01188/2024 

18 Uzavření kupní smlouvy na cisternovou 

automobilovou stříkačku 

BJ 01189/2024 

19 Přidělení sociálního bytu BJ 01185/2024 

20 Parkování před budovami č.p. 152 a 153 (U 

Podařilů) a č.p. 2 (Bílá Růže) 

BJ 01206/2024 

21 Dodávka a montáž záložního plynového kotle 

Hoval, Tyršova 108, Příbram I 

BJ 01192/2024 

22 Kozičín - uzavření smlouvy o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k 

dodávce elektrické energie s firmou ČEZ 

Distribuce, a. s., v souvislosti se stavbou 

veřejného osvětlení. 

BJ 01191/2024 

23 Smlouva o realizaci překládky sítě 

elektronických komunikací v ulici Pod 

Čertovým pahorkem 

BJ 01199/2024 

24 Smlouva o realizaci překládky sítě 

elektronických komunikací - revitalizace 

vnitrobloku, Riegrova ul. 

BJ 01208/2024 

25 Oprava komunikace ulice Václava Šáry,části 

ulice Pahorková, části chodníku ulice 

Pahorková, Příbram VI - Březové Hory - 

dodatek č. 1 k SoD č.703/OIRM/2024 

BJ 01207/2024 

26 ZŠ Bratří Čapků - žádost o navýšení 

provozního příspěvku 

BJ 01190/2024 

27 ZUŠ TGM - žádost o převod finančních 

prostředků do investičního fondu 

BJ 01193/2024 

28 OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104 – 

žádost o změnu specifikace uznatelných 

výdajů v rámci ID 

BJ 01202/2024 

29 Žádost o ID na projekt „Rozvoj rodinného 

centra“ 

BJ 01200/2024 

30 Rozpočtová opatření na rok 2024 BJ 01169/2024 

31 Změny rozpisu rozpočtu na rok 2024 BJ 01170/2024 

32 Rozpočtová opatření 2024 BJ 01186/2024 

33 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

Příbram na léta 2026-2028 

BJ 01201/2024 

34 Návrh rozpočtu města na rok 2025 BJ 01181/2024 

35 Rozpočtová opatření 2024 BJ 01213/2024 



36 uzavření smlouvy k VZ: Rekonstrukce 

malých vodních nádrží na Příbramsku: MVN 

Lazec, MVN Spálený rybník, MVN 

Jerusalémský rybník, MVN Náveský rybník 

BJ 01174/2024 

37 Výběr dodavatele - Výroba a tisk zpravodaje 

města Příbram „Kahan“ v období 2024 - 

2026 

BJ 01180/2024 

38 Výběr dodavatele - Distribuce městského 

zpravodaje Kahan do roku 2026 

BJ 01187/2024 

39 Výběr dodavatele "Zpracování účinnosti 

vytápění dle vyhlášky č. 38/2022 Sb., o 

kontrole provozovaného systému vytápění a 

kombinovaného systému vytápění a větrání“ 

BJ 01172/2024 

40 Žádost o prodej pozemku p. č. st. 2139 a 

dvou částí pozemku p. č. 647/47, oba v k. ú. 

Březové Hory 

BJ 01146/2024 

41 Revize údajů v katastru nemovitostí - 

katastrální území Občov 

BJ 01157/2024 

42 Žádost o změnu pachtovní smlouvy č. A 

1197/OSM/2016 

BJ 01161/2024 

43 Směna pozemku v k. ú. Orlov za pozemek v 

k. ú. Obecnice v Brdech (parkoviště Orlov) 

BJ 01173/2024 

44 1. Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu A 

347/OSM/2022, dohodou 2. Žádost o 

pronájem, příp. prodej části pozemku p. č. 

4868 v k. ú. Příbram 

BJ 01149/2024 

45 Žádost o prodej pozemků p. č. 101, p. č. 

123/133 a p. č. 123/134, vše v katastrálním 

území Brod u Příbramě 

BJ 00945/2024 

46 Bezúplatný převod pozemku p. č. 1873 v k. 

ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM do 

vlastnictví města Příbram 

BJ 01148/2024 

47 Uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 

760 v katastrálním území Jerusalem 

BJ 01079/2024 

48 Žádost o prodej pozemku p. č. 340/2 v k. ú. 

Lazec 

BJ 01184/2024 

49 Žádost o udělení souhlasu s umístěním křížku 

na pozemek p. č. 515/29 v k. ú. Březové Hory 

BJ 01195/2024 

50 Bezúplatný převod pozemku p. č. 614/8 v 

katastrálním území Jerusalem, který je ve 

vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví města 

Příbram 

BJ 01151/2024 

51 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor 

v Příbrami VIII, ul. Školní č. p. 129 

BJ 01203/2024 



52 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, 

jako vlastníka objektu č. p. 144, PB VIII, 

který je součástí pozemku p. č. 4239/20 v k. 

ú. Příbram, se stavebními úpravami 

BJ 01214/2024 

53 Záměr zavedení DNS s názvem: DNS na 

výstavbu, opravy a údržbu pozemních 

komunikací města Příbram (2) 

BJ 01175/2024 

54 Vyloučení účastníka a výběr dodavatele k 

VZ: Stavba splaškové a dešťové kanalizace, 

rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně 

BJ 01219/2024 

55 Transformace VHM Příbram – finální 

dokumenty 

BJ 01221/2024 

56 Návrh na odprodej akce přejezd "Česká 

Route 66" 

BJ 01222/2024 

57 Žádost Galerie Františka Drtikola Příbram, o 

vydání souhlasu s uskladněním boxů 

BJ 01216/2024 

58 Návrh na revokaci usnesení Rady města 

Příbram č. 1002/2024 ze dne 29.10.2024 

BJ 01217/2024 

59 KV - Zpráva o činnosti za rok 2024 a návrh 

Plánu práce 2025 

BJ 01223/2024 

60 Různé BJ 01229/2024 

 

 

Ing. Jaroslava Poláková Mgr. Jan Konvalinka 

tajemnice MěÚ starosta 

 


